
Список лиц, подавших документы
Факультет (институт): Факультет лесного хозяйства и экологии
Конкурсная группа: Лесное дело (магистратура)
Уровень образования: Магистратура
Форма обучения: Заочная
Основание приема: на места в пределах целевой квоты

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Вступительн
ые 

испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Сведения о 
вступитель

ных 
испытаниях

Наличие
оригиналов
документов

ПримечанияКомплексный 
экзамен для 

магистров

1 Таштанова 00932 ВЭ Оригинал Министерство лесного 
хозяйства и экологии РТЭльмира Дамировна

Список лиц, подавших документы
Факультет (институт): Факультет лесного хозяйства и экологии
Конкурсная группа: Лесное дело (магистратура)
Уровень образования: Магистратура
Форма обучения: Заочная
Основание приема: на основные места в рамках КЦП

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Вступительн
ые 

испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Сведения о 
вступитель

ных 
испытаниях

Наличие
оригиналов
документов

ПримечанияКомплексный 
экзамен для 

магистров

1
Билалов

01291 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Адель Альбертович

2
Шангараева

01474 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Энзе Минезалифовна

3
Агдамов

01531 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Азат Мунирович

4
Фазылова

01669 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Флюза Мисбаховна

5
Сунгатова

01525 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Айгуль Фяргатовна

6 Хадиев 01527 ВЭ Копия
Булат Рузалевич

7 Гимадиева 01681 ВЭ Копия
Рузалия Робертовна

8 Клеткина 01690 ВЭ Оригинал
Евгения Николаевна

9 Шайхразиев 01701 ВЭ Оригинал
Ильгиз Ингелевич

10 Валеева 01704 ВЭ Копия
Рамиля Рашитовна

11 Гарафутдинова 01940 ВЭ Оригинал
Расиля Ильшатовна

12 Гайбадуллин 01972 ВЭ Копия
Разиль Рушанович

13 Нуруллин 01974 ВЭ Копия
Рузаль Рафилевич

14 Каримова 01994 ВЭ Копия
Зухра Тагировна

15 Абрамова 02385 ВЭ Оригинал
Ольга Сергеевна

16 Махмутов 02438 ВЭ Копия
Айдар Ринатович

17 Исмаилов 02448 ВЭ Копия
Рустам Рашидович

18 Ханнанов 00956 ВЭ Оригинал
Алмаз Фиргатович

19 Герасимова 00030 ВЭ Оригинал
Мария Юрьевна

20 Хадиева 01532 ВЭ Оригинал
Лейсан Эдуардовна

21 Салихзянов 01533 ВЭ Копия
Рамис Рустемович



22 Мухаметшин 01543 ВЭ Оригинал
Рустем Разяпович

23 Фасахов 01593 ВЭ Оригинал
Рафис Анасович

24 Сафина 01614 ВЭ Копия
Ильсия Фаридовна

25 Фазылзянов 01506 ВЭ Оригинал
Рушан Раисович

26 Беркутов 01518 ВЭ Оригинал
Алмаз Рафикович

27 Хабибуллина 01344 ВЭ Копия
Йолдыз Динаровна

Список лиц, подавших документы
Факультет (институт): Факультет лесного хозяйства и экологии
Конкурсная группа: Лесное дело (магистратура)
Уровень образования: Магистратура
Форма обучения: Заочная
Основание приема: по договорам об оказании платных образовательных услуг

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Вступительн
ые 

испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Сведения о 
вступитель

ных 
испытаниях

Наличие
оригиналов
документов

ПримечанияКомплексный 
экзамен для 

магистров

1
Шангараева

01474 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Энзе Минезалифовна

2
Фазылова

01669 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Флюза Мисбаховна

3
Билалов

01291 5 5 ВЭ Копия Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.Адель Альбертович

4 Хабибуллина 01344 ВЭ Копия
Йолдыз Динаровна

5 Шайхразиев 01701 ВЭ Копия
Ильгиз Ингелевич

6 Валеева 01704 ВЭ Копия
Рамиля Рашитовна

7 Махмутов 02438 ВЭ Копия
Айдар Ринатович

8 Ханнанов 00956 ВЭ Копия
Алмаз Фиргатович

9 Фазылзянов 01506 ВЭ Копия
Рушан Раисович

10 Хадиев 01527 ВЭ Копия
Булат Рузалевич

11 Хадиева 01532 ВЭ Копия
Лейсан Эдуардовна

12 Фасахов 01593 ВЭ Копия
Рафис Анасович


